住宅改修費等受領委任事業者登録申請書
年　　月　　日
富津市長　　　　　　様

申請者　所在地
（住所）
名　称
[bookmark: _GoBack](代表者)氏名
住宅改修費等の受領委任事業者として登録（更新登録）をしたいので、下記のとおり申請します。
	事業の種別
	１　特定福祉用具　　　　　　　２　住宅改修

	１ 所在地
	〒

	（住所）

	フリガナ

	２ 事業者名称

	フリガナ

	３ 代表者氏名

	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	営業時間
休業日

	事業者の状況
	特定福祉
用具販売
	指定事業者番号

	住宅改修
	従業員数
	人

	営業形態
	法人 ・ 個人

添付書類
表中１から３について、確認できる書類